
Dodatek č. 2

ke Smlouvě o provádění kontroly provozuschopnosti věcných prostředků požární ochrany a
požárně bezpečnostních zařízení a jejich údržbě, uzavřené dne 29. 11. 2019 mezi smluvními

stranami:

Poskytovatel: CHLÁDEK požární servis s.r.o.
se sídlem:        Bučovická 147, 684 01 Slavkov u Brna
zastoupená:  jednatelem 
IČO:                    27687937    
DIČ: CZ27687937
zapsaná: v OR vedeném Krajským soudem v Brně oddíl C vl. č. 52177
bankovní spojení:
číslo účtu:
(dále jen „poskytovatel“)

a 

Odběratel: Česká republika – Generální finanční ředitelství 
se sídlem: Lazarská 15/7, 117 22 Praha 1 - Nové Město
zastoupená:  vedoucím Oddělení hospodářské správy 

v Brně
IČO: 72080043
bankovní spojení: 
číslo účtu:
evidenční číslo dle IS AVISme: 19/3000/0016
(dále jen „odběratel“)
společně také jako „smluvní strany“

pro:
- Finanční úřad pro Jihomoravský kraj, nám. Svobody 4, 602 00 Brno
- Finanční úřad pro Jihomoravský kraj, Územní pracoviště Brno I., Příkop 25, 604 23 Brno
- Finanční úřad pro Jihomoravský kraj, Územní pracoviště Brno II., Cejl 113, 659 61 Brno
- Finanční úřad pro Jihomoravský kraj, Územní pracoviště Brno III., Šumavská 33, 

663 49 Brno
- Finanční úřad pro Jihomoravský kraj, Územní pracoviště Brno IV., Rybníček 2, 

602 00Brno
- Finanční úřad pro Jihomoravský kraj, Územní pracoviště Brno - venkov, Příkop 8, 

604 24 Brno
- Finanční úřad pro Jihomoravský kraj, Územní pracoviště v Tišnově, Brněnská 148, 

666 01 Tišnov
- Finanční úřad pro Jihomoravský kraj, Územní pracoviště v Ivančicích, Na Spojce 1, 

664 91 Ivančice
- Finanční úřad pro Jihomoravský kraj, Územní pracoviště v Blansku, Seifertova 7, 

678 01 Blansko
- Finanční úřad pro Jihomoravský kraj, Územní pracoviště v Boskovicích, 17. listopadu 6, 

680 01 Boskovice
- Finanční úřad pro Jihomoravský kraj, Územní pracoviště v Břeclavi, Sladová 1, 

690 02 Břeclav



- Finanční úřad pro Jihomoravský kraj, Územní pracoviště v Hustopečích, Nádražní 35, 
693 01 Hustopeče 
u Brna

- Finanční úřad pro Jihomoravský kraj, Územní pracoviště ve Veselí nad Moravou, 
náměstí Míru 1759, 
698 01 Veselí nad Moravou

- Finanční úřad pro Jihomoravský kraj, Územní pracoviště v Kyjově, tř. Komenského 
1360/18, Kyjov 697 01 Kyjov

- Finanční úřad pro Jihomoravský kraj, Územní pracoviště ve Znojmě, nám. Svobody 8, 
669 01 Znojmo

- Finanční úřad pro Jihomoravský kraj, Územní pracoviště v Moravském Krumlově, 
Zámecká 8, 672 01 

Článek I.
Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany uzavřely dne 29. 11. 2019 Smlouvu o provádění kontroly provozuschopnosti
věcných prostředků požární ochrany a požárně bezpečnostních zařízení a jejich údržbě.

2. Smluvní strany se v souladu s ustanovením článku III. smlouvy, odst. 4. dohodly na uzavření
tohoto dodatku č. 2 (dále jen „dodatek“), kterým se smlouva mění způsobem a v rozsahu
stanoveném v čl. II. tohoto dodatku.

Článek II.
Předmět dodatku 

 

1. Příloha č. 1 – Soupis a specifikace zařízení + cenová nabídka  se ruší a nahrazuje se
novou přílohou, Přílohou č. 1 –  Soupis a specifikace zařízení + cenová nabídka, které
jsou nedílnou součástí tohoto dodatku.

Článek III.
Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení dohody tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti.

2. Poskytovatel bere na vědomí, že tento dodatek se znečitelněním osobních údajů může být
uveřejněn v registru smluv, pokud se na něj vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím
registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném
znění. Případné uveřejnění v registru smluv zajistí objednatel.

3. Dodatek  nabývá  platnosti  dnem  podpisu  oprávněnými  zástupci  obou  smluvních  stran  
a účinnosti  dne 1. 3. 2023, vztahuje-li  se na něj povinnost  uveřejnění  v registru smluv,
nabyde účinnosti nejdříve dnem jeho uveřejnění v registru smluv.

4. Dodatek je  vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností  originálu,  z nichž  každá smluvní
strana obdrží po jednom vyhotovení.

5. Smluvní  strany  tímto  prohlašují,  že  si  dodatek  před  jeho  podpisem  přečetly,  a  že  jej
uzavírají podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně a na důkaz toho
připojují níže své podpisy.



Nedílnou součástí tohoto dodatku je příloha: 
Příloha č. 1 – Soupis a specifikace zařízení + cenová nabídka

V Brně dne 24. 02. 2023 V Brně dne 06. 03. 2023

Poskytovatel: Odběratel:
CHLÁDEK požární servis s.r.o. Česká republika – Generální finanční ředitelství 

................................................. ............................................................ 

                     jednatel vedoucí Oddělení hospodářské 
správy v Brně


